
UCHWAŁA NR VIII/41/2019
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu  sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kotlin oraz 
określenia granic ich obwodów

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 996 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratorium Oświaty w Poznaniu uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Kotlin:

1) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kotlinie, ul. Marii Konopnickiej 22, 63-220 
Kotlin;

2) Szkoła Podstawowa w Magnuszewicach, Magnuszewice 17, 63-220 Kotlin;

3) Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w Sławoszewie z siedzibą w Parzewie, Parzew 6a, 63-
220 Kotlin;

4) Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Woli Książęcej, Wola Książęca 103, 63-220 
Kotlin.

§ 2. Ustala się granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1:

1) obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kotlinie obejmuje wsie: Kotlin, 
Orpiszewek i Wilcza;

2) obwód Szkoły Podstawowej w Magnuszewicach obejmuje wsie: Magnuszewice  i Wyszki;

3) obwód Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Sławoszewie z siedzibą w Parzewie 
obejmuje wsie: Sławoszew, Kurcew, Parzew i Racendów;

4) obwód Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Woli Książęcej obejmuje wsie: Wola 
Książęca, Wysogotówek i Twardów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady

Czesław Moch

Id: D139CBED-8024-4BF6-B36D-04CAA6E5ED7D. Podpisany Strona 1




